
MŠ ZBOROVSKÁ – šk.rok 2015-16 
DOTAZNÍK PRO RODIČE – VYHODNOCENÍ      
 

Nejsme spokojeni s: 

1 x zasahování nepedagogické pracovnice do výchovy 

1 x odpočinkem nespících dětí 

1x nebyla nabídnuta možnost podívat se do třídy s čím si dítě v daný den hrálo 

1 x s vzájemným chováním dětí mezi sebou – není vinou učitelek, ale rodičů 

1 x s jednáním p. ředitelky – rozdělení učitelek v I. třídě 

2 x s věkově smíšenými třídami 

1 x dělení třídy Indiánů na spaní 

1 x spojování tříd 

1 x přítomností nemocných dětí v MŠ 

1 x se stravou 

1 x s přístupem a komunikací jedné paní učitelky s rodiči 

Jsme spokojeni s: 

13  x prací a přístupem pedagogů k dětem  

 7 x prací nepedagogických zaměstnanců 

11 x kulturní akce pro děti i rodiče – tvoření, olympiáda, divadla, kult. akce, výlety 

 2 x nabídka kroužků – zejména ZUZU angličtina 

 1 x zapojením MŠ do projektu „Zdravá jídelna“ 

 1 x velkou zahradou 

 1x nástěnkami, prezentací výtvorů dětí 

  

Navrhujeme: 

1 x častější schůzky rodičů 

2 x nepřijímat do MŠ viditelně nemocné děti 

2 x větší informovanost rodičů o akcích 

1 x saunování dětí 

3 x systematická příprava pro předškoláky 

1 x vícedenní projekty na různá témata 

1 x pobyt na zahradě i při chladném počasí 

1 x proškolení kuchařek v přípravě chutné zdravé stravy – např. MŠ Škrétova Brno  

      Řečkovice – www.msskretova.cz – jídelníček 

1 x zahradní prvky z vrbového proutí 

1 x 2 leté děti do samostatné třídy 

1 x více prostoru pro komunikaci rodičů s pedagogy 

1 x více akcí pro rodiče a děti 

1 x zvířátko ve třídě 

1 x dělení tříd podle věku 

 

 

http://www.msskretova.cz/


MŠ ZBOROVSKÁ – šk.rok 2015-16 
DOTAZNÍK PRO RODIČE – VYJÁDŘENÍ K JEDNOTL. BODŮM 
   
Nejsme spokojeni s: 

1 x zasahování nepedagogické pracovnice do výchovy 

- nepedagogické pracovnice byly poučeny o obsahu náplně své práce 

 

1 x odpočinkem nespících dětí 

- nespící děti odpočívají ½ hodiny, poté se věnují tichým činnostem, např. PL - 

hlavolamy, předmatematické dovednosti, grafomotorické dovednosti apod. 

 

1x nebyla nabídnuta možnost podívat se do třídy s čím si dítě v daný den hrálo 

- informace o této možnosti vždy na schůzce rodičů nových dětí  

 

1 x s vzájemným chováním dětí mezi sebou – není vinou učitelek, ale rodičů 

- v rámci každé třídy jsou dětěm vštěpována a kolektivem dodržována pravidla 

soužití třídy 

 

1 x s jednáním  ředitelky – rozdělení učitelek v I. třídě 

- jednání  ředitelky školy je plně v rozsahu její kompetence 

 

2 x s věkově smíšenými třídami 

- poskytují dětem přirozené prostředí pro jejich socializaci, která je hlavním 

přínosem předškolního období pro celý další život 

 

2 x dělení třídy Indiánů  

- třída dělena pouze v odůvodněných případech  

 

1 x přítomností nemocných dětí v MŠ 

- rodiče jsou pravidelně upozorňováni na přivádění zdravých dětí do MŠ 

 

1 x se stravou 

- strava MŠ je v souladu s doporučením nutričního poradce pro zdravou výživu 

 

1 x s přístupem a komunikací jedné paní učitelky s rodiči 

- všechny p. učitelky jsou plně kvalifikované a neustále se vzdělávají na 

odborných seminářích akreditovaných MŠMT ČR 

    
 


